1

2009年6月18日
各  位

会 社 名  富士電機ホールディングス株式会社

代 表 者 取締役社長 伊藤 晴夫

（コード番号6504 東証・大証・名証第一部、福証）

問合せ先 経営企画担当ゼネラルマネージャー   南  浩 一

TEL. 03－5435－7213

（訂正）「連結子会社の合併に関するお知らせ」の一部訂正について

本日付で開示いたしました「連結子会社の合併に関するお知らせ」について、一部訂正がございます

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線部分で表示しております。

記

【訂正箇所：2ページ】

３．合併当事会社の概要（2009 年 3 月 31 日現在）

【訂正前】

(１)商号 富士電機ホールディングス株式会社
富士電機アドバンストテクノロジー

株式会社

 （存続会社） （消滅会社）

（省     略）

(11)従業員数 22,799 名(連結) 4643 名(単体)

（以 下 省 略）

【訂正後】

(１)商号 富士電機ホールディングス株式会社
富士電機アドバンストテクノロジー

株式会社

 （存続会社） （消滅会社）

（省     略）

(11)従業員数 22,799 名(連結) 464 名(単体)

（以 下 省 略）

以 上